
Унифицированная форма № Т
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
муниципального образования - Шкловский муниципальный район Рязанской области 

ИНН/КПП 6225005792 / 622501001 ОГРН 1026200851038 
Свидетельство о государственной аккредитации № 25-0950 от 29 декабря 2015г. 

Лицензия №25-2444 от 2 сентября 2015г

391500 п.Шилово, улица Советская, д.1 
Телефон: (849136) 2-17-47, 2-16-41 
e-mail: shilovo-school 1 @yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 106 
от 01.09.2021г.

О создании и функционировании Центра «Точка роста» 
естественно-научной и технологической направленностей 
в МБОУ «Шиловская СОШ №1» и утверждении документов.

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 
12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию 
и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных 
в сельской местности и малых городах, центров образования естественно
научной и технологической направленностей, в рамках реализации 
национального проекта «Образование» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Шиловская СОШ№1» Центра «Точка роста» 
(далее - Центр) естественно-научной и технологической направленностей.
2. Утвердить Положение о деятельности Центра «Точка роста» естественно
научной и технологической направленностей на базе МБОУ «Шиловская 
СОШ№1».

Е.Ю. Волкова

yandex.ru

